

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    alexa-carlson
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            ŘÍMANŮM 4. KAP. ŘÍMANŮM 4. KAP. SMÍŘENÍ S BOHEM SMÍŘENÍ S BOHEM NE SKUTKY NE SKUTKY ALE ALE VÍROU VÍROU 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

15
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        Římanům 4. kap. Smíření s bohem Ne skutky Ale  Vírou

                        Dec 30, 2015

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                alexa-carlson
                            

                        

                                                    
                                Description:
                            

                            
                                Římanům 4. kap.  Smíření s bohem  Ne skutky  Ale   Vírou.  Abrahamův život víry Řím 4:1-4.  Abrahamův život.  Povolání  Gn  12;1-3.  Smlouva  Gn  15;1-6.  Znamení smlouvy  Gn  17;1-5,10.  Zákon  Mojžíš.  Spravedlnost přes SKUTKY Řím 4:4-5.  Porozumění židů  613 Nařízení   248  příkazů   - PowerPoint PPT Presentation
                            

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

ŘÍMANŮM 4. KAP.ŘÍMANŮM 4. KAP.
 SMÍŘENÍ S BOHEMSMÍŘENÍ S BOHEMNE SKUTKYNE SKUTKY
 ALE ALE VÍROUVÍROU

Page 2
                        

Abrahamův život víry Řím 4:1-4
 Abrahamův životAbrahamův život
 PovoláníPovoláníGn 12;1-3Gn 12;1-3
 SmlouvaSmlouvaGn 15;1-6Gn 15;1-6
 Znamení smlouvyZnamení smlouvyGn 17;1-5,10Gn 17;1-5,10 ZákonZákon
 MojžíšMojžíš

Page 3
                        

Spravedlnost přes SKUTKY Řím 4:4-5
 • Porozumění židů– 613 Nařízení • 248 příkazů • 365 zákazů
 • Porozumění dnešních náboženských lidí
 člověk Bůh

Page 4
                        

Blahoslavenství podle DAVIDA Řím 4:6 - 8
 • Žalm 32: 1-2, 10-11
 ZákonZákon
 MojžíšMojžíš Davidův životDavidův život
 Jde za BohemJde za Bohem HříchHřích Pokání/milostPokání/milost/nový začátek/nový začátek

Page 5
                        


Page 6
                        


Page 7
                        


Page 8
                        


Page 9
                        


Page 10
                        


Page 11
                        


Page 12
                        

Znamení smlouvy Řím 4:9-12
 • Obřízka– Znamení příslušnosti k Izraeli

Page 13
                        

Abrahamův život víry Řím 4:1-4
 Abrahamův životAbrahamův život
 PovoláníPovoláníGn 12;1-3Gn 12;1-3
 SmlouvaSmlouvaGn 15;1-6Gn 15;1-6
 Znamení smlouvyZnamení smlouvyGn 17;1-5,10Gn 17;1-5,10 ZákonZákon
 MojžíšMojžíš

Page 14
                        

Znamení smlouvy Řím 4:9-12
 • Obřízka– Znamení příslušnosti k Izraeli– Otázka jak s pohany, kteří uvěří– Sk 15:1-2, 13-20
 • NZ Paralela – Křest– Mk 16:16 Kdo uvěří a pokřtí se, bude spasen, ale kdo neuvěří,
 bude odsouzen.– 1. Může být spasen někdo kdo není pokřtěn?– 2. Může být zatracen někdo kdo je pokřtěn?– Kdy křtít? Křest dětí?– Ř10:10 Srdcem věříme k spravedlnosti a ústy vyznáváme k
 spasení.

Page 15
                        

Spravedlnost na základě Víry v toho, kdo dává Spravedlnost na základě Víry v toho, kdo dává spravedlnost bezbožnému.spravedlnost bezbožnému.
 Ze skutkůZe skutků• Po svém• Musím• Příkazy, náboženská
 rutina• Tlak, hořkost a pot• Odsuzování druhých
 Z VíryZ Víry• Podle Boha• S Nadějí• Vztah• Slzy, lítosti, bolest a
 nový začátek• Milost i pro druhé
 Smíření s BOHEM
 NábožnostNábožnost ZbožnostZbožnost


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Pravdou k smíření - Heimatkreis SaazNásledoval pochod...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Plž 12 web - knihovna.plzen.eu · POEZIE 2 Josef Hrubý...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Číslo 1 • září ročníK 2017–2018 P sv. an...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Pověst - »...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Svátost smíření

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Klasické sociologické teorie - Masaryk University ·...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Právní omezení v udělování svátosti smíření v1v...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            BIBLICKÉ ZÁKLADY  SVÁTOSTI SMÍŘENÍ

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Microsoft · Web viewBohoslužba smíření s Bohem a mezi....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Mezinárodní teologická komise PAMĚŤ A SMÍŘENÍ:...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            SPE SALVI„SPE SALVI facti sumus“ – v nad ěji jsme...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            30 Redemptionis sacramentum · PRAHA 2005 (PRO VNIT ŘNÍ.....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















